- 1 -

兰州交通大学继续教育学院

继教院发〔2016〕第 10 号

关于修订成人高等学历教育人才培养计划的通知

各教学单位：

人才培养计划是实现人才培养目标的纲领性文件，是学校组织教

学的主要依据。为更好地适应社会经济发展需求，积极推进现代远程

教育教学模式改革，有效解决成人学历教育面临的主要问题，不断提

高人才培养质量，决定对我校成人高等学历教育人才培养计划进行修

订，现将有关事项通知如下：

一、指导思想

以邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观为指导，全

面贯彻国家的教育方针。树立终身教育理念，以服务经济社会发展和

职业素养、岗位能力培养为导向，以立德树人为根本，以提高质量为

核心，以现代远程教育为突破口，推进我校成人高等学历教育战略转

型，全面提升继续教育人才培养质量。

二、基本要求

1.各教学单位要认真负责，精心组织，充分调动教师积极性，如

期高质量完成此次培养计划修订工作。

2. 培养计划修订人员应为本专业骨干教师，其他具体要求详见

- 2 -

继续教育学院《关于修订成人高等学历教育人才培养计划的原则意

见》院发【2016】9 号（由继续教育学院网页下载）。

三、工作进程安排

1.2016 年 11 月 23 日—12 月 16 日，完成培养计划修订初稿，并

将纸质版和电子版送交继续教育学院教学部。

2. 2016 年 12 月 19 日—12 月 26 日，学校组织相关专家对各层

次、各专业培养计划初稿进行审核、定稿。

四、其他

1.我院对每个专业培养计划修订划拨 5000 元课时补贴，培养计

划修订主持人在送交初稿时一并提交补贴清单及相应人员建行卡账

号。

2.此次仅修订目前学校所开办的专业，具体清单见附件。

3.若需原版培养计划，请与我院教学部查鹏堂主任联系。联系电

话：4938074，电子邮箱：ppzha@mail.lzjtu.cn。

附件：成人高等学历教育（函授）人才培养计划修订清单。

二〇一六年十一月二十二日

主题词 ：成人学历教育 培养计划 通知

抄送： 相关教学单位 学院各办公室

（共印 25 份）

mailto:ppzha@mail.lzjtu.cn

- 3 -

附件：

成人高等学历教育（函授）人才培养计划修订清单

序号 专业 层次 学制 所在学院
现行版计划制定者

主持人 审核

1 测绘工程 专升本 三年 测绘与地理信息学院 王丹英

2 计算机信息管理 专科 二年半 电子与信息工程学院 李敬文

3 铁道通信信号 专科 三年 电子与信息工程学院 郑玉甫

4 通信工程 高中起点本科 五年 电子与信息工程学院 郑玉甫

5 计算机科学与技术 专升本 三年 电子与信息工程学院 李敬文

6 通信工程 专升本 三年 电子与信息工程学院 郑玉甫

7 机电一体化技术 专科 三年 机电工程学院 苟向锋 刘潇潇

8 铁道车辆 专科 三年 机电工程学院 左丽娟

9 铁道机车车辆 专科 三年 机电工程学院 左丽娟

10 车辆工程 专升本 三年 机电工程学院 左丽娟

11 机械工程及自动化 专升本 三年 机电工程学院 苟向锋 刘潇潇

12 铁道交通运营管理 专科 二年半 交通运输学院 刘斌 朱昌锋

13 交通运输 高中起点本科 五年 交通运输学院 刘斌 朱昌锋

14 交通运输 专升本 三年 交通运输学院 刘斌 朱昌锋

15 会计电算化 专科 二年半 经济管理学院 吕萍 杨洵

16 会计学 专升本 三年 经济管理学院 吕萍 杨洵

17 工程造价 专科 二年半 土木工程学院 樊燕燕 鲍学英

- 4 -

18 建筑工程技术 专科 三年 土木工程学院 张家玮

19 铁道工程技术 专科 三年 土木工程学院 贺国栋

20 工程管理 高中起点本科 五年 土木工程学院 樊燕燕 鲍学英

21 土木工程 高中起点本科 五年 土木工程学院 陈志敏

22 工程管理 专升本 三年 土木工程学院 樊燕燕 鲍学英

23 土木工程 专升本 三年 土木工程学院 陈志敏

24 电气化铁道技术 专科 三年 自动化与电气工程学院 苏宏升 董海鹰

25 电气工程及其自动化 高中起点本科 五年 自动化与电气工程学院 赵峰 董海鹰

26 自动化 高中起点本科 五年 自动化与电气工程学院 谭丽

27 电气工程及其自动化 专升本 三年 自动化与电气工程学院 赵峰 董海鹰

28 自动化 专升本 三年 自动化与电气工程学院 谭丽